
 
Uchwała   653/07 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia   28 listopada    2007 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „ Przebudowa ulicy Domki na odcinku od ul. Ułańskiej 
do ul. Oksywskiej oraz ulic: Domki na odcinku od ul. Oksywskiej do ul. Łopianowej, 
Monte Cassino, Łopianowej, Studziankowskiej, Narwickiej, Tobruckiej, Helskiej              
i Oksywskiej wraz z budową i przebudową infrastruktury technicznej związanej  i 
niezwiązanej z drogą w Kielcach  ”. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie 
Województwa /Dz.U. 142, poz. 1590, z późniejszymi zmianami/ oraz  art. 3, ust. 1 
ustawy z dnia 10 maja 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 
inwestycji w zakresie dróg publicznych / Dz.  U. Nr  80, poz. 721 z 2003 roku z późn. 
zmianami / uchwala się,   co następuje:  

§ 1 
 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie celowość lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą:  „ Przebudowa ulicy Domki na odcinku od ul. Ułańskiej 
do ul. Oksywskiej oraz ulic: Domki na odcinku od ul. Oksywskiej do ul. Łopianowej, 
Monte Cassino, Łopianowej, Studziankowskiej, Narwickiej, Tobruckiej, Helskiej             
i Oksywskiej wraz  z budową i przebudową infrastruktury technicznej związanej   i 
niezwiązanej z drogą w Kielcach ”.   

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                      
Marszałek Województwa  

                                          

                                                            Adam Jarubas 

 

 

 



Uzasadnienie  
 

Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyrażenia opinii celem 
uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „ 
Przebudowa ulicy Domki na odcinku od    ul. Ułańskiej do ul. Oksywskiej oraz ulic: 
Domki na odcinku od ul. Oksywskiej do ul. Łopianowej, Monte Cassino, 
Łopianowej, Studziankowskiej, Narwickiej, Tobruckiej, Helskiej i Oksywskiej wraz    
z budową i przebudową infrastruktury technicznej związanej i niezwiązanej z drogą 
w Kielcach  ”. 
Obowiązek opiniowania przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach publicznych 
wynika z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 2003 roku o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych ( Dz. U. Nr 80, poz. 
721 z 2003 roku z późn. zmianami  ). 
Drogowa Pracownia Projektowa - Ewa Białek, ul. Złota 23, 25-015 Kielce, na podstawie 
Pełnomocnictwa Nr MZD/WI/RP/7042/14/09/2006, zwróciła się do Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego – Departament Infrastruktury 
pismem znak: DPP-KOG/195/2007  z dnia 19 października 2007 r. z wnioskiem o 
wydanie opinii do uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod 
nazwą:  „ Przebudowa ulicy Domki na odcinku od ul. Ułańskiej do  ul. Oksywskiej 
oraz ulic: Domki na odcinku od ul. Oksywskiej do ul. Łopianowej, Monte Cassino, 
Łopianowej, Studziankowskiej, Narwickiej, Tobruckiej, Helskiej i Oksywskiej wraz 
z budową  i przebudową infrastruktury technicznej związanej i niezwiązanej z 
drogą  w Kielcach ”. 
Planowanym przedsięwzięciem  jest budowa ulic osiedla Ostrogórska  w Kielcach 
Studziankowskiej, Narwickiej, Tobruckiej, Helskiej, Oksywskiej, Domki, Monte Cassino 
i Łopianowej. 
Planowana budowa jest na terenach stanowiących własność Skarbu Państwa oraz 
terenach prywatnych. 
Powierzchnia zajmowanego terenu pod budowę ulic wynosi około  40 200 m2, w tym 
nawierzchnia jezdni ulic około 17 420 m2, chodników 9080 m2.  W pasie projektowanych 
ulic między ogrodzeniami sąsiadujących zabudowań, a chodnikami projektuje się 
zieleńce o łącznei powierzchni 12 700 m2. 
Przyjęte rozwiązania projektowe budowy ulic opiera się na przeprowadzonych 
konsultacjach społecznych z Komitetem Budowy Ulic oraz Miejskim Zarządem Dróg w 
Kielcach. 
W rejonie planowanych prac budowlanych nie występują: pomniki przyrody, obszary 
Natura 2000, stanowiska dokumentacyjne, użytki ekologiczne, ani ochrona gatunkowa 
roślin. 
W materiałach wykorzystano dokumentację opracowaną i udostępnioną przez Drogową 
Pracownię Projektową - Ewa Białek, ul. Złota 23, 25-015 Kielce. 
 
 


